平成 30年 6月 28日

各  位

会 社 名 株式会社アルファシステムズ

代表者名 代表取締役社長   黒 田 憲 一

     （コード番号 4719 東証第一部）

問合せ先 専務取締役

     経営企画本部担当  髙 田 諭 志

     （ＴＥＬ 044－733－4111）

役員の異動に関するお知らせ

平成 30年 6月 28日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 30年 6月 28日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専 務 取 締 役

経 営 企 画 本 部 担 当
髙 田 諭 志

専 務 取 締 役

経営企画本部 本部長

常 務 取 締 役

第二事業本部  本部長
竹 原 政 義

取 締 役

第二事業本部 副本部長

常 務 取 締 役

第三事業本部 副本部長※
渡 部 信 幸 顧 問

常 務 取 締 役

経営企画本部  本部長
川 原 陽 作

取 締 役

経営監査本部 本部長

取 締 役

経営監査本部  本部長
西  村  誠一郎

取 締 役

経営企画本部 副本部長

常 勤 監 査 役 ※ 亀 山 信 行
執 行 役 員

管理本部  副本部長

監 査 役

（ 社 外 監 査 役 ） ※
布施木  孝  叔 －

※渡部信幸、亀山信行、布施木孝叔につきましては、それぞれ取締役、常勤監査役、監査役に

就任予定として、平成 30年 5月 11日にお知らせ済であります。

以 上